
POSTANOWIENIE  NR 581/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W BIAŁYMSTOKU  ll

z dnia  16  kwietnia  2024  r.

w  sprawie  zwołania  pierwszej  sesji  nowo  wybranej  Rady  Miejskiej  w Drohiczynie

Na  podstawie  art. 20 ust.2  i art. 29 a ust. 2 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o

samorządzie  gmiru'iym  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688)  Kornisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

jl

Zwołać  pierwszą  sesję  nowo  wybranej  Rady Miejskiej  w Drohiczynie  na dzień  7 maja

2024  r., na godz.  10.OO.  Miejsce  pierwszej  sesji:  Sala w Miejsko  - Gminnym  Ośrodku

Kultury  w Drohiczynie,  ul. J.I. Kraszewskiego  13,  17-312  Drohiczyn.

j2

Porządek  obrad  sesji  Rady  Miejskiej  w  Drohiczynie,  stanowi  załącznik  do

posta  nowienia.

j3

Postanowienie  przekazuje  się do Urzędu  Miejskiego  w Drohiczynie  w celu  zaproszenia

radnych  i Burmistrza  Drohiczyna  na zwołaną  sesję.

94

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  podaniu  do publicznej

wiadomości  w Biuletynie  informacji  Publicznej.

0  W J,O

ć,

O Białymstoku Ił N<'

KOMISARZ  WYBORCZY

W BIAŁYMSTOKU  Il

Dorota  Sosna


